stro Zamorensi episcopo et collep-is ipsius delegatis

ut nobis provide celebratam et ab utraque parte

sponte receptam,sicutin authenticoscripto plenius

continetur, auctoritate r^postolica coufirraamus et

praesentis scripti patrocinio coramunimus,cuju8 te-

nor esttalis : Sancius Dei gratia Portula^ensis rex

eadem Zaraorensi episcopo et raagistro P. Le-
rum super hiset aliis tam debitara quara plenariam q gionensi et I. Zamorensi decanis salutem et since

episcopo, decano et aliis ejus sociis irapendendam,

necnon etiam observandam corapositionem prasdi-

ctam monere prudenter et efficaciter inducere pro-

curetis. Qui si forsan infra terapus quod eiduxeri-

tis praefigendura id non curaverit adiraplere.extune

eidem ingressum ecclesiae ac universa interdicatis

ecclesiastica sacramenta, prohibentes in locia ad

quae ipse devenerit.eo praesente divina officia cele-

brari. Et si nec sic duritia sua poterit emolliri,

per litteras vestras hoc uobis intimare curetis; ut

si morbum, quod absit ! contigerit aggravari ad

curationemipsiusgraviori medicina,quemadiTiodum

expedieriljinsistamus. Dictum autemportarium et

M. Martini ac G.servientes ipsius,nocnon.I. Album,

ram dilectionem. A memoria vestra non credimus

excidisse quod super negotio quod inter me et Por-

tugalensemepiscopumvertitur,inhuncmodummihi

litterasdestinastis.Illustrissimoac venerabilidomi-

no Sancio Dei gratia Portulagensi regi M.eadera Za-

morensis episcopus et magister P. Legionensis et

I Zamorensis decani salutem et promptum devo-

tionis famulatum. Notura facimus excellentiae ves-

trae quod nos, raediantibus procuratoribus veslris,

Portugaiensera episcopum ad talera induximus

compositionis modum, inspecto prius diligenter

summi pontificis rescripto,ut vos prius ipsum epi-

scopum et suos in plenitudine gratiae vestrae bona

fide recipiatis, super quo ei tam apertas litteras

P. Fundura. Tirou et oranes alios quos constiterit p. quara alias similes judicibus transraittatis, et epi

praefatura episcopura ac decanum et ejus sociosin

clusos indomo siia temere tenuisse, cura et idera

portarius quemdara ejusdem episcopi subdiaconum

vinctum catena ferrea tenuissc dicatur,tandiu de-

nuntietis excommunicationi subjectosetab omnibus

faciatis tanquam excommunicatos arctius evitari

donec passis injuriara satisfecerint competenter et

cum vestrarum testimonio litterarum ad sedem ac-

cesserint apostolicara ahsolvendi ; sententiam ipsam

singulis diebus Dominicis ac festivis, pulsatis cam-
pani3,et candelis accensis, per totara Portugalen-

sem dioccesim tacientes solemniter innovari, eolli-

cile providendo ut praeceptum apostolicum taliter

scopatum suura cura debita integritate eidem et pa-

triraonium suum cum inde ablatis restituatis ; de

causis religiosorum et quoruracunque clericorum

episcopatus sui vos non intromittetis per vos vel

per homines vestros, nisi requisitis ab eo, et ab

omni ipsorum gravamine deinceps desistetis ; et

si causam vel querimoniom adversus aliquem de

praidictis habueritis, non per vos,sed per cum, ju-

stitiam consequemini ; si autera adversus episcopum

vel adversus suos per archiepiscopura vel per sum-
mura pontificem tantum, si ad eum appellatum

fuerit,vobis, nisi cum co aliter conveneritis, satis-

faciet ; et vobis non recipieutibus in protectione
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vestra contra eum aliquem de suis subdilis, nec in A
aiiquo amodo eum gravantibus, nec impedien-

tibus, omnia quae ad eum et ad oflicium ejtis et ad

jus ecclesiae suae pertinent habeat, libere exerceat

etquiete. Statuimus prajtereacum prsefatoepiscopo

ut vos ei, cum ad excellentiam vestram destinave-

rit, equitaturas suas et supellectilia et alia quae in

civitate Portugalensi et ejus patrimonio inventa

fuerint ad ipsum et ad suos pertinentia restitui, et

P. Roderici militem absolvi facietis. De his vero

quse ad praesens inveniri non poterunt, quae ad

ipsum vel ad suos spectare noscuntur, sic dispo-

suimus ; ul a die quavos viderit, vel vobis inno-

tuerit pernuntium ejusipsum Portugalensem civi-

tatem intrasse, quando et ipse debet pro se et pro

judicibus episcopatum ab interdicto absolvere, us- t»

que ad duos meuses ipsi episcopo et suisplenariara

restitutionem, nam jura sic postulant, facietis. De

satisfactione vero sibi exhibenda celsitudinis vestrse

discretioni committet, si circa restitutionem sibi

faciendam etaliaquae diximusvos promptum inve-

nerit et benignum ; ut vestra honestate ac sua pen-

gata, et Dei timore prae oculis habito, quomodo

satistaciendum videritis satisfaclionem exhibere

curetis. Et si praedicta, quae pro bono pacis et ho-

nestate regia tractavimus, majestati vestrae pla-

cuerint, per litteras vestras apertas nobis et per

alias domino Portugalensi voiuntatem vestram inti-

mareomnino non postponalis. Si autem placuerint,

et aliquod de praemissis per vos, quod non credi-

mus, omissum fuerit, apostolici rescripti coerlio,

circa ea quae defectura patientur, in suo statu apud C

nos interim perdurabil; ita ut medio tempore nec